

---

# **Kalundborg Vandforsyning A/S**

Dokhavnsvej 15, 4400 Kalundborg

## **Årsrapport for 2020**

---

CVR-nr. 31 77 47 56

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 26/5 - 2021

Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	12
Noter til årsregnskabet	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Kalundborg Vandforsyning A/S  
Dokhavnsvej 15  
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 31 77 47 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Kalundborg

### Bestyrelse

Anne Elisabet Jensen, formand  
Thomas Malthesen Hiorth  
Martin Damm  
Niels-Erik Sørensen  
Jørgen-Ole Jensen  
Niels Erik Vesterskov Olsen  
Dan Ib Hansen  
Kirsten Rask

### Direktion

Hans-Martin Friis Møller

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nobelparken  
Jens Chr. Skous Vej 1  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vandforsyning i Kalundborg Kommune, samt sikre høj forsyningssikkerhed og god sundhedsmæssig og miljømæssig kvalitet af vandet. Kalundborg Vandforsyning A/S forsyner godt 10.000 husstande og en række store industrier med drikkevand.

Selskabet er underlagt vandsektorlovgivning og en regulering, hvor de samlede opkrævede takster er reguleret af en økonomisk ramme, der fastsættes af Forsyningssekretariatet. Der er fastsat en 2-årig totaløkonomisk indtægtsramme for årene 2019-2020. Indtægtsrammen for 2020 indeholder et generelt effektiviseringskrav på 2 pct. på driften og 2,7 pct. på anlæg samt et individuelt effektiviseringskrav på 0,9 pct.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat før skat viser for 2020 et overskud på 2,9 mio. kr. mod et overskud på 3,5 mio. kr. i 2019.

Der er en lille stigning i mængden af solgt vand. Således er der i 2020 solgt i alt 3,1 m3 sammenlignet med 3,0 mio. m3 i 2019.

Selskabet skal inden for den økonomiske ramme hvile i sig selv. Omsætningen er som følge heraf i 2020 reguleret med en underdækning fra tidligere år på 4,8 mio. kr., hvilket giver en omsætning i 2020 på 35,8 mio. kr. mod 37,8 mio. kr. i 2019.

I resultatopgørelsen i årsrapporten er omkostningerne fordelt på produktionsomkostninger og administrationsomkostninger. For at give et mere retvisende billede af de omkostninger, der er forbundet med produktionen, er der i 2020 besluttet at flytte en række omkostninger vedr. certificering og arbejdsmiljø fra administrationsomkostninger til produktionsomkostninger. Det gør det dog vanskeligt at sammenligne henholdsvis produktionsomkostninger og administrationsomkostninger i 2020 med 2019.

De samlede omkostninger er blevet reduceret fra 33,0 mio. kr. i 2019 til 31,7 mio. kr. i 2020.

Selskabets balance pr. 31.12. 2020 udviser en egenkapital på 423,8 mio. kr. og der er en soliditetsgrad på 86,8 pct. Egenkapitalen udgjorde 420,9 mio. kr. ultimo 2019.

På baggrund heraf anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

## Årets investeringer

Selskabets samlede investeringer har i 2020 udgjort 12,8 mio. kr. mod 7,4 mio. kr. i 2019. Investeringerne har primært omfattet renovering af boringer og råvandsledninger.

Der er ikke optaget lån i 2020.



# Ledelsesberetning

## Forventet udvikling

Der er budgetteret med en uændret omsætning af vand i 2021, men i de efterfølgende år forventes en større efterspørgsel. Prognoser fra virksomhedskunderne viser et øget behov for vand indenfor en 10-årig periode - både grundvand og overfladevand.

For at sikre forsyningsikkerheden og sikre tilstrækkelige vandressourcer til industrien arbejdes der på at undersøge mulighederne for at etablere nye kildepladser og på at renovere eksisterende kildepladser.

Ligeledes skal der skabes mulighed for at forøge behandlingskapaciteten ved at erstatte det nuværende vandværk Deigvad med et nyt vandværk. Projekt "Nyt vandværk" er igangsat, og forventes færdiggjort medio 2024.

## Miljømæssige forhold

Kalundborg Vandforsyning A/S påvirker miljøet direkte via bortskaffelse af mindre mængder af skyllevand indeholdende okker fra vandværkernes filterskylninger.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 TDKK	2019 TDKK
<b>Nettoomsætning</b>	1	<b>35.829</b>	<b>37.821</b>
Produktionsomkostninger	2	-28.636	-28.881
<b>Bruttoresultat</b>		<b>7.193</b>	<b>8.940</b>
Administrationsomkostninger	2	-3.056	-4.132
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>4.137</b>	<b>4.808</b>
Andre driftsindtægter		38	67
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.175</b>	<b>4.875</b>
Finansielle omkostninger		-1.285	-1.366
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.890</b>	<b>3.509</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.890</b>	<b>3.509</b>

## Resultatdisponering

	2020 TDKK	2019 TDKK
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	2.890	3.509
	<b>2.890</b>	<b>3.509</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2020 TDKK	2019 TDKK
Grunde og bygninger		10.273	10.290
Produktionsanlæg og maskiner		451.106	453.504
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		137	254
Materielle anlægsaktiver under udførelse		5.170	2.604
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>3</b>	<b>466.686</b>	<b>466.652</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>466.686</b>	<b>466.652</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.664	2.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.336	3.085
Underdækning		1.776	6.562
Andre tilgodehavender		2.711	1.037
Periodeafgrænsningsposter		30	64
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.517</b>	<b>13.209</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.968</b>	<b>6.773</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.485</b>	<b>19.982</b>
<b>Aktiver</b>		<b>488.171</b>	<b>486.634</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2020 TDKK	2019 TDKK
Selskabskapital		10.000	10.000
Reserve for opskrivninger		117.378	117.378
Overført resultat		296.425	293.535
<b>Egenkapital</b>		<b>423.803</b>	<b>420.913</b>
Kreditinstitutter		55.892	59.095
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>55.892</b>	<b>59.095</b>
Kreditinstitutter	4	3.205	3.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.407	2.236
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.791	124
Anden gæld		899	926
Periodeafgrænsningsposter		174	187
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.476</b>	<b>6.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>64.368</b>	<b>65.721</b>
<b>Passiver</b>		<b>488.171</b>	<b>486.634</b>
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Nærtstående parter	8		
Anvendt regnskabspraksis	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Reserve for op-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>TDKK</u>	<u>skrivninger</u>	<u>resultat</u>	<u>TDKK</u>
		<u>TDKK</u>	<u>TDKK</u>	
Egenkapital 1. januar	10.000	117.378	293.535	420.913
Årets resultat	0	0	2.890	2.890
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>10.000</b>	<b>117.378</b>	<b>296.425</b>	<b>423.803</b>

Selskabets egenkapital er i henhold til særlovgivning ikke til fri disposition for ejerne.

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 TDKK	2019 TDKK
Årets resultat		2.890	3.509
Reguleringer	5	13.956	10.762
Ændring i driftskapital	6	2.824	743
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>19.670</b>	<b>15.014</b>
Renteudbetalinger og lignende		-1.283	-1.366
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>18.387</b>	<b>13.648</b>
Betalt selskabsskat		0	2.643
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>		<b>18.387</b>	<b>16.291</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver		61	0
Køb af materielle anlægsaktiver		-12.767	-7.395
Salg af materielle anlægsaktiver		0	101
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>		<b>-12.706</b>	<b>-7.294</b>
Tilbagebetaling af gæld til realkreditinstitutter		-3.153	-3.101
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		2.667	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>		<b>-486</b>	<b>-3.101</b>
<b>Ændring i likvider</b>		<b>5.195</b>	<b>5.896</b>
Likvider 1. januar		6.773	877
<b>Likvider 31. december</b>		<b>11.968</b>	<b>6.773</b>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		11.968	6.773
<b>Likvider 31. december</b>		<b>11.968</b>	<b>6.773</b>

## Noter til årsregnskabet

	2020 TDKK	2019 TDKK
<b>1 Nettoomsætning</b>		
<b>Geografiske markeder</b>		
Nettoomsætning	35.829	37.821
	<b>35.829</b>	<b>37.821</b>
<b>Aktiviteter</b>		
Forbrugsafhængigt bidrag	40.152	33.567
Tilslutningsbidrag	463	648
Regulering af over- underdækning	-4.786	3.000
Korrektion af over- og underdækning vedrørende tidligere år	0	606
	<b>35.829</b>	<b>37.821</b>
<b>2 Medarbejderforhold</b>		
Lønninger	131	107
Andre personaleomkostninger	87	91
	<b>218</b>	<b>198</b>
<b>Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Selskabets lønninger består af bestyrelseshonorar.		

## Noter til årsregnskabet

### 3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Materielle an- lægsaktiver un- der udførelse
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Kostpris 1. januar	11.070	403.921	4.058	2.606
Reklassifikation	115	-115	0	0
Tilgang i årets løb	0	0	0	12.765
Overførsler i årets løb	0	10.145	56	-10.201
Kostpris 31. december	11.185	413.951	4.114	5.170
Opskrivninger 1. januar	0	150.484	0	0
Opskrivninger 31. december	0	150.484	0	0
Ned- og afskrivninger 1. januar	780	100.900	3.806	0
Årets afskrivninger	132	12.429	171	0
Ned- og afskrivninger 31. december	912	113.329	3.977	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>10.273</b>	<b>451.106</b>	<b>137</b>	<b>5.170</b>

### 4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2020 TDKK	2019 TDKK
<b>Kreditinstitutter</b>		
Efter 5 år	43.702	46.329
Mellem 1 og 5 år	12.190	12.766
Langfristet del	55.892	59.095
Inden for 1 år	3.205	3.153
	<b>59.097</b>	<b>62.248</b>



## Noter til årsregnskabet

### 5 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

Finansielle omkostninger	1.285	1.366
Af- og nedskrivninger inklusiv tab og gevinst ved salg	12.671	13.002
Regulering af over- og underdækning	0	-3.606
	<u>13.956</u>	<u>10.762</u>

### 6 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	3.692	1.100
Ændring i leverandører m.v.	-868	-357
	<u>2.824</u>	<u>743</u>

### 7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kalundborg Forsyning Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012. Ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8 Nærtstående parter

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet

Navn	Hjemsted
Kalundborg Forsyning Holding A/S	Dokhavnsvej 15, 4400 Kalundborg

Koncernrapporten for Kalundborg Forsyning Holding A/S kan rekvireres på følgende adresse:

## Noter til årsregnskabet

### 9 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kalundborg Vandforsyning A/S for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2020 er aflagt i TDKK.

#### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Regulatorisk over-/underdækning

Selskabet er underlagt vandsektorloven. Dette medfører, at selskabets over-/underdækning opgjort efter vandsektorloven skal indregnes i næste års priser. Som følge heraf er den del af selskabets årets over-/underdækning der forventes afviklet over priserne indregnet i nettoomsætningen.

# Noter til årsregnskabet

## 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter salg og distribution af vand samt tilslutningsbidrag og indregnes i resultatopgørelsen i takt med levering.

Indtægter fra årets leverancer opgøres på grundlag af kundernes måleraflæsning m.v. og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til det dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart.

Årets regulering i over-/underdækning indregnes i omsætningen.

#### Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter direkte og indirekte omkostninger, der afholdes for at opnå nettoomsætningen, herunder omkostninger der afholdes til salg af drikkevand mv., omkostninger til råvarer, hjælpematerialer, personale, samt afskrivninger.

#### Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger ved virksomhedens administrative funktioner, herunder løn og gager til medarbejdere i administration og ledelse, kontorholdsomkostninger, nedskrivninger af tilgodehavender samt af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver, der benyttes i administrationen af virksomheden.

#### Andre driftsindtægter/-omkostninger

Andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til selskabets hovedaktivitet, herunder avance og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

#### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

#### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

## Noter til årsregnskabet

### 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske dattervirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved anskaffelse til kostpris omfattende anskaffelsespris inkl. købsomkostninger. Kostprisen for egne opførte anlæg omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, herunder købsomkostninger og indirekte omkostninger til lønforbrug, materialer, komponenter og underleverandører indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Efter første indregning måles materielle anlægsaktiver til dagsværdi.

Renteomkostninger på lån optaget direkte til finansiering af fremstilling af materielle anlægsaktiver indregnes i kostprisen over fremstillingsperioden.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris efter Forsyningssekretariatets POLKA-værdier, med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Produktionsanlæg og maskiner	8-75 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5-10 år

Restværdierne for anlægsaktiverne er fastsat til nul.

Der afskrives ikke på grunde.

Igangværende anlægsarbejder er opgjort til anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og lønninger.

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen som korrektion til af- og nedskrivninger eller under andre driftsindtægter, i det omfang salgsprisen overstiger den oprindelige kostpris.

### Nedskrivning af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

## Noter til årsregnskabet

### 9 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender samt for tilgodehavender fra salg tillige med en generel nedskrivning baseret på selskabets erfaringer fra tidligere år.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

#### Finansielle gældsforpligtelser

Lån, som lån hos kreditinstitutter, indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en renteomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under forpligtelser omfatter modtagne indtægter til resultatføring i efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kirsten Rask

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kalundborg Vandforsyning AS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-872870740993  
IP: 91.198.xxx.xxx  
2021-05-03 09:19:50Z

NEM ID 

## Martin Damm

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kalundborg Vandforsyning AS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-934869611039  
IP: 131.165.xxx.xxx  
2021-05-03 10:37:40Z

NEM ID 

## Dan Ib Hansen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kalundborg Vandforsyning AS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-067498326449  
IP: 85.202.xxx.xxx  
2021-05-03 10:40:18Z

NEM ID 

## Niels-Erik Sørensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kalundborg Vandforsyning AS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-398161133693  
IP: 188.183.xxx.xxx  
2021-05-03 11:54:44Z

NEM ID 

## Jørgen-Ole Jensen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kalundborg Vandforsyning AS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-969811059359  
IP: 85.202.xxx.xxx  
2021-05-03 12:02:48Z

NEM ID 

## Niels Erik Vesterskov Olsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kalundborg Vandforsyning AS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-458727333877  
IP: 109.56.xxx.xxx  
2021-05-03 12:13:10Z

NEM ID 

## Hans-Martin Friis Møller

### Adm. direktør

På vegne af: Kalundborg Vandforsyning AS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-287622940012  
IP: 87.51.xxx.xxx  
2021-05-03 13:42:39Z

NEM ID 

## Anne Elisabet Jensen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Kalundborg Vandforsyning AS  
Serienummer: PID:9208-2002-2-302953024522  
IP: 131.165.xxx.xxx  
2021-05-04 10:40:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Thomas Hiorth

### Næstformand

På vegne af: Kalundborg Vandforsyning AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-970063524858

IP: 83.143.xxx.xxx

2021-05-04 14:07:54Z

NEM ID 

## Claus Dalager

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:96633080

IP: 208.127.xxx.xxx

2021-05-04 14:14:15Z

NEM ID 

## Thomas Riis

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret...

Serienummer: CVR:33771231-RID:14416973

IP: 83.136.xxx.xxx

2021-05-04 14:15:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E1EUE-4C31N-CA5GX-HETFC-6Y305-26C1X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

